NAZWA INWESTYCJI

ADRES INWESTYCJI
INWESTOR

ADRES INWESTORA
BRANZA

SPORZADZIt KALKULACJE

KOSZTORYS OFERTOWY

REMONT | PRZEBUDOWA BUDYNKOW WARSZTATOWYCH ZESPOLU SZKOL CKR im. SZKOLY
PODCHORAZYCH PIECHOTY W KOMOROWIE - WYDZIELENIE POMIESZCZEN Z HALI WARSZTA-
TOWEJ

STARE LUBIEJEWO

ZESPOL SZKOL CKR im. SZKOLY PODCHORAZYCH PIECHOTY W KOMOROWIE

07-300 OSTROW MAZOWIECKI, ul. Klonowa 4 STARE LUBIEJEWO

BUDOWLANA

Goleniewski Artur

DATA OPRACOWANIA 05.2012.

Ogotem warto$¢ kosztorysowa robét : zt

Stownie:

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania
05.2012.

Data zatwierdzenia



Lp. Podst \ Opis i wyliczenia hm \ Poszcz Razem
1| Scianki dziatlowe wewnentrzne
1.1|Konstrukcja stalowa
1/KNR 5-08 Mechaniczne wykonanie $lepych otworéw w betonie objet.do 0.1dm3 szt.
d.1./0803-03
1
133 szt. 133.000
RAZEM 133.000
2|kalkulacja Osadzenie kotwy pojedyriczej szt.
d.1.|szczegbto-
1liwa
133 szt. 133.000
RAZEM 133.000
3|KNR 5-08 Mechaniczne wiercenie otworéw w metalu - gteb.wiercenia do 25mm $r.do szt.
d.1./0807-11 10mm
1/kalk. wiasna
133 szt. 133.000
RAZEM 133.000
4/KNR 0-25 Czyszczenie reczne powierzchni poziomych m2
d.1./0402-01
1
11.85 m?2 11.850
RAZEM 11.850
5/KNR-W 2-05 |Konstrukcje ramt podporowe - podwaliny t
d.1./0202-01
1
2.52 t 2.520
RAZEM 2.520
6|KNR-W 2-02 |Warstwy niwelujgco-wyréwnawcze gr. 2 mm-8mm m2
d.1./1105-01
1
11.85 m?2 11.850
RAZEM 11.850
7|KNR 2-05 Hale typu lekkiego - stupy o masie do 1t t
d.1./0101-01
1
3.46 t 3.460
RAZEM 3.460
8/KNR 2-05 Hale typu lekkiego - rygle $cian t
d.1./0101-06
1
5.18 t 5.180
RAZEM 5.180
9/KNR 2-05 Hale typu lekkiego - stezenia dachow t
d.1./0102-06
1
0.18 t 0.180
RAZEM 0.180
10|KNR 2-05 Hale typu lekkiego - stezenia stupow t
d.1./0101-05
1
0.18 t 0.180
RAZEM 0.180
11|KNR-W 2-05 |Hale o konstrukcji petnej ramowej o rozstawie stupéw 6.0 m z lekka obud.na |t
d.1./0112-03 ptatwiach i ryglach bez suwnic (BTR)
1
11.52 t 11.520
RAZEM 11.520
1.2|Obudowa z piyt warstwowych
12|KNR-W 2-05 |Lekka obudowa $cian ostonowych z plyt warstwowych montowana metoda tra- |m2
d.1./1002-02 dycyjng
2
135.2 m?2 135.200
RAZEM 135.200
13|KNR-W 2-05 |Lekka obudowa stropu ptaskiego z ptyt wastwowych montowana metoda tra- |m2
d.1./1004-01 dycyjng
2
159.92 m?2 159.920
RAZEM 159.920
14/KNR-W 2-05 |Lekka obudowa $cian i dachéw montowang metoda tradycyjng - uszczelnienie |m
d.1./1003-05 stykow uszczelka
2
62.14 m 62.140
RAZEM 62.140
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Lp. Podst Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
15/KNR-W 2-05 |Lekka obudowa $cian i dachéw montowang metoda tradycyjng - uszczelnienie |m
d.1./1003-05 stykow uszczelka
2
95.94 m 95.940
RAZEM 95.940
16/ KNR-W 2-05 |Lekka obudowa $cian i dachéw montowang metoda tradycyjng - montaz obro- |kg
d.1./1003-03 bek blacharskich do ptyt warstwowych
2
774.88 kg 774.880
RAZEM 774.880
2|Montaz wroét
17/ KNR-W 202 |Wrota segmentowe do garazy z drzwiami i napedem o powierzchni ponad 13 |m2
d.2/1206-0600 |m2
(14.8)*3 m2 44.400
RAZEM 44.400

Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r.




©

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

Scianki dziatowe wewnentrzne

Konstrukcja stalowa

RrP2pp PR

1*

KNR 5-08
0803-03

Mechaniczne wykonanie $lepych otworéw w be-
tonie objet.do 0.1dm3
obmiar = 133szt.

-R -
robocizna
0.1012*0.955=0.096646r-g/szt.

Szt.

r-g

12.8539

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

[Nl = N

kalkulacja
szczegbtowa

Osadzenie kotwy pojedyniczej
obmiar = 133szt.

-R -

robocizna
((0.4+0.030044)/2=0.215022)*0.955=0.205346r-
g/szt.

Szt.

27.3110

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

KNR 5-08

0807-11 kalk.

wlasna

Mechaniczne wiercenie otworéw w metalu -
gteb.wiercenia do 25mm $r.do 10mm
obmiar = 133szt.

~-R--

robocizna
((0.0418%25/20)=0.05225)*0.955=0.049899r-g/
szt.

Szt.

r-g

6.6366

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

2%

KNR 0-25
0402-01

Czyszczenie reczne powierzchni poziomych
obmiar = 11.85m2

-R -
robocizna
0.245r-g/m2

- M --
materiaty pomocnicze
2.5%

m?2

%

2.9033

2.5000

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

P20

2%

3*

4*

5*

6*

7*

8*

KNR-W 2-05
0202-01

Konstrukcje ramt podporowe - podwaliny
obmiar = 2.52t

-R -
robocizna
28.69r-g/t

- M --

deski iglaste

0.002m3/t

krawedziaki iglaste

0.02m3/t

Sruby stalowe zgrubne z tbem 6-katnym, z gwin-
tem na calej dt., z nakretkami i podktadkami
0.1kg/t

trzpienie stalowe do montazu konstrukcji
0.1kg/t

blacha stalowa gruba - walcowana na goraco
StO i StOS

7.3kglt

drabiny stalowe z rur stalowych, spawane
4.6kglt

materiaty pomocnicze

1.5%
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r-g

m3
m3

kg

kg
kg

kg
%

72.2988

0.0050

0.0504

0.2520

0.2520

18.3960

11.5920

1.5000




Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

9*

10

11

12

-8 -

zuraw samochodowy 5-6 t
0.3m-g/t

ciagnik kotowy

0.6m-g/t

przyczepa diuzycowa
0.6m-g/t

spawarka

8m-g/t

m-g
m-g
m-g

m-g

0.7560

1.5120

1.5120

20.1600

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

P20

2*

3*

4*

5*

KNR-W 2-02
1105-01

Warstwy niwelujgco-wyréwnawcze gr. 2 mm-
8mm
obmiar = 11.85m2

~-R--
robocizna
0.163r-g/m2

- M -
zaprawa montazowa CX 5
16.8kg/m2

materiaty pomocnicze
1.5%

-S -
wyciag
0.0024m-g/m2
$rodek transportowy
0.0017m-g/m2

m?2

kg
%

1.9316

199.0800

1.5000

0.0284

0.0201

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

N = |

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

10

11

12

13

KNR 2-05
0101-01

Hale typu lekkiego - stupy o masie do 1t
obmiar = 3.46t

~-R--
robocizna
22.8*0.955=21.774r-glt

- M --

$ruby stalowe zgrubne z tbem szesciokatnym,z
gwintem na catej dtugosci z nakretkami i pod-
ktadkami

0.2kg/t

trzpienie stalowe do montazu konstrukcji stalo-
wych

0.1kg/t

blachy stalowe walcowane na goraco StO i
StOS grub. 4.75 - 40 mm

18.3kg/t

drabiny z rur stalowych spawane

5.9kg/t

farba olejna do gruntowania przeciwrdzewna
miniowa 60 %

0.19dm3/t

elektrody stalowe do spawania stali weglowych
$r. 3.25mm

25szt/t

tlen techniczny

1.8m3/t

acetylen techniczny rozpuszczony

0.6kg/t

-8 -

zuraw samochodowy 5-6 t
1.1+2=3.1m-g/t

ciagnik kotowy 75-85 KM

1.8m-g/t

przyczepa diuzycowa 10 t

1.8m-g/t

spawarka elektryczna wirujgca 300 A
4.1m-g/t

r-g

kg

kg

kg

kg

dm3

szt

m3

kg

m-g
m-g

m-g

75.3380

0.6920

0.3460

63.3180

20.4140

0.6574

86.5000

6.2280

2.0760

10.7260

6.2280

6.2280

14.1860
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Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

2*

3*

4%

5*

6*

7*

8*

o*

10

11

KNR 2-05
0101-06

Hale typu lekkiego - rygle $cian
obmiar = 5.18t

~-R--
robocizna
70.5*0.955=67.3275r-g/t

- M --

$ruby stalowe zgrubne z tbem szesciokatnym,z
gwintem na catej dtugosci z nakretkami i pod-
ktadkami'

5.6kg/t

trzpienie stalowe do montazu konstrukcji stalo-
wych

1.9kg/t

farba olejna do gruntowania przeciwrdzewna
miniowa 60 %

0.19dm3/t

elektrody stalowe do spawania stali weglowych
$r. 3.25mm

25sztlt

tlen techniczny

1.8m3/t

acetylen techniczny rozpuszczony

0.6kg/t

- S --
zuraw samochodowy 5-6 t
0.5+3.9=4.4m-g/t

ciagnik kotowy 75-85 KM

0.8m-g/t

przyczepa diuzycowa 10 t

0.8m-g/t

spawarka elektryczna wirujaca 300 A
3.5m-g/t

r-g

kg

kg

dm3

—

SZ

m3

kg

m-g
m-g
m-g

m-g

348.7565

29.0080

9.8420

0.9842

129.5000

9.3240

3.1080

22.7920
4.1440
4.1440

18.1300

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

P20

2%

3*

4*

5%

6*

7*

8*

9*

KNR 2-05
0102-06

Hale typu lekkiego - stezenia dachéw
obmiar = 0.18t

-R -
robocizna
87.2*0.955=83.276r-g/t

- M --

deski iglaste obrzynane

0.017m3/t

drabiny z rur stalowych spawane

1.8kg/t

Sruby stalowe zgrubne z them szesciokatnym,z
gwintem na catej dtugosci z nakretkami i pod-
ktadkami

2.9kglt

trzpienie stalowe do montazu konstrukgciji stalo-
wych

1kglt

farba olejna do gruntowania przeciwrdzewna
miniowa 60 %

0.19dm3/t

elektrody stalowe do spawania stali weglowych
$r. 3.25mm

25szt/t

tlen techniczny

1.8m3/t

acetylen techniczny rozpuszczony

0.6kg/t

-S -
zuraw samochodowy 5-6 t
0.8+9.5=10.3m-g/t
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m3

kg

kg

kg

dm3

szt

m3

kg

m-g

14.9897

0.0031

0.3240

0.5220

0.1800

0.0342

4.5000

0.3240

0.1080

1.8540




Ceny jednostkowe

L Podstawa Opis jm | Naktady Koszt
p. jedn.
11 ciagnik kotowy 75-85 KM m-g 0.2520
* 1.4m-g/t
12 przyczepa diuzycowa 10 t m-g 0.2520
* 1.4m-g/t
13 spawarka elektryczna wirujgca 300 A m-g 0.5220
* 2.9m-g/t
Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe
10|KNR 2-05 Hale typu lekkiego - stezenia stupow t
d.|0101-05 obmiar = 0.18t
1.
1
~-R--
1* robocizna r-g 6.1351
35.69*0.955=34.08395r-g/t
- M --
2* deski iglaste obrzynane m3 0.0014
0.008m3/t
3* $ruby stalowe zgrubne z tbem szesciokatnym,z | kg 0.2700
gwintem na catej dtugosci z nakretkami i pod-
ktadkami
1.5kg/t
4* trzpienie stalowe do montazu konstrukcji stalo- | kg 0.0900
wych
0.5kg/t
5* drabiny z rur stalowych spawane kg 0.1620
0.9kg/t
6* farba olejna do gruntowania przeciwrdzewna dm3 0.0342
miniowa 60 %
0.19dm3/t
7* elektrody stalowe do spawania stali weglowych | szt 4.5000
$r. 3.25mm
25szt/t
8* tlen techniczny m3 0.3240
1.8m3/t
9* acetylen techniczny rozpuszczony kg 0.1080
0.6kg/t
-S -
10 zuraw samochodowy 5-6 t m-g 0.7740
* 1.8+2.5=4.3m-g/t
11 zuraw samochodowy 12-16 t m-g 0.4500
* 2.5m-g/t
12 ciagnik kotowy 75-85 KM m-g 0.5040
* 2.8m-g/t
13 przyczepa diuzycowa 10 t m-g 0.5040
* 2.8m-g/t
14 spawarka elektryczna wirujaca 300 A m-g 0.9360
* 5.2m-g/t
Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe
11|KNR-W 2-05 Hale o konstrukcji petnej ramowej o rozstawie t
d.|0112-03 stupéw 6.0 m z lekka obud.na ptatwiach i ryg-
1. lach bez suwnic (BTR)
1 obmiar = 11.52t
- M --
1* konstrukcja stalowa ocynkowana t 11.5200
1t/t
-S -
2* zuraw samochodowy 5-6 t m-g 13.8240
1.2m-g/t
3* ciagnik kotowy m-g 43.7760
3.8m-g/t
4* przyczepa diuzycowa m-g 43.7760
3.8m-g/t
5* spawarka m-g 20.7360
1.8m-g/t
Razem koszty bezpo $rednie:
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Konstrukcja stalowa

RAZEM Robocizna Materiaty Sprz et
RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM
OGOLEM

Stownie:
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Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

.|Obudowa z ptyt warstwowych

[N ES]
NN sl b

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

KNR-W 2-05
1002-02

Lekka obudowa $cian ostonowych z plyt warst-
wowych montowana metoda tradycyjng
obmiar = 135.2m2

~-R--
robocizna
1.2r-g/m2

- M --

ptyty warstwowe $cienne z rdzeniem styropiano-
wym gr. 10cm

1.02/m2

tacznik stalowy samowiercacy do ptyt warstwo-
wych typ GTR 16 SP 6.3x120
124*1.05/132=0.986364szt/m?2

nit jednostrony 4x10mm Al-Fe
11.05*330/132=27.625szt/m?2

nit jednostronny szczely 4,8x9,5 mmAl-Fe
1.05*460/132=3.659091/m2

materiaty pomocnicze

1.5%

-8 -

zuraw samochodowy

0.0893m-g/m2

ciagnik kotowy

0.0446m-g/m2

przyczepa diuzycowa

0.0446m-g/m2

mechaniczny pomost roboczy 600/35'
0.2995m-g/m2

m?2

—

SZ

—

SZ

%

162.2400

137.9040

133.3564

3734.9000

494.7091

1.5000

12.0734

6.0299

6.0299

40.4924

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

KNR-W 2-05
1004-01

Lekka obudowa stropu ptaskiego z piyt wast-
wowych montowana metoda tradycyjng
obmiar = 159.92m?2

~-R--
robocizna
0.506r-g/m2

- M --

ptyty warstwowe dachowe z rdzeniem styropia-
nowym gr. 10cm

1.02/m2

tacznik stalowy samowiercacy do ptyt warstwo-
wych typ GTR 16 SP 6.3x140
126*1.05/159.92=0.827289/m?2

materiaty pomocnicze

1.5%

-8 -

zuraw samochodowy 5-6 t'
0.019+0.057=0.076m-g/m?2
ciagnik kotowy'
0.0379m-g/m2

przyczepa diuzycowa
0.0379m-g/m2

podnos$nik montazowy PMH
0.1076m-g/m2

m?2

%

m-g
m-g
m-g

m-g

80.9195

163.1184

132.3001

1.5000

12.1539

6.0610

6.0610

17.2074

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

-
nPEes

KNR-W 2-05
1003-05

Lekka obudowa $cian i dachéw montowang me-
todg tradycyjna - uszczelnienie stykéw uszczel-

obmiar = 62.14m
- R -

robocizna
0.2309r-g/m

M -
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r-g

14.3481




L Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

3*

4*

5%

samoprzylepna taSmauszczelniajagca PE
9x3mm
1m/m

-S -

ciagnik kotowy

0.0023m-g/m

przyczepa skrzyniowa

0.0023m-g/m

mechaniczny pomost roboczy 600/35
0.1155m-g/m

m-g
m-g

m-g

62.1400

0.1429

0.1429

7.1772

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

-
P 2o

KNR-W 2-05
1003-05

2%

3*

4*

5*

Lekka obudowa $cian i dachéw montowang me-
toda tradycyjng - uszczelnienie stykéw uszczel-
ka

obmiar = 95.94m

-R -
robocizna
0.2309r-g/m

- M --
samoprzylepna taSmauszczelniajaca PE
20x5mm

Im/m

-8 -

ciagnik kotowy

0.0023m-g/m

przyczepa skrzyniowa

0.0023m-g/m

mechaniczny pomost roboczy 600/35"
0.1155m-g/m

r-g

22.1525

95.9400

0.2207

0.2207

11.0811

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe

KNR-W 2-05
1003-03

-
P 2o

2*

3*

4*

5%

6*

Lekka obudowa $cian i dachéw montowang me-
todg tradycyjna - montaz obrébek blacharskich
do plyt warstwowych

obmiar = 774.88kg

~-R--
robocizna
0.2519r-g/kg

- M --
elementy prefbrykowanych z blachy stalowe;j
powlekanej gr. 0,50mm

1.02kg/kg

-S -

zuraw samochodowy

0.0038m-g/kg

ciagnik kotowy

0.0063m-g/kg

przyczepa skrzyniowa

0.0063m-g/kg

mechaniczny pomost roboczy 600/35
0.126m-g/kg

kg

kg

m-g
m-g
m-g

m-g

195.1923

790.3776

2.9445

4.8817

4.8817

97.6349

Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe
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Stownie:

Stownie:
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RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM

RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM

Obudowa z ptyt warstwowych

RAZEM Robocizna Materiaty Sprz et
OGOLEM
Scianki dzialowe wewnentrzne
RAZEM Robocizna Materiaty Sprz et
OGOLEM




L Podstawa Opis jm | Naktady |Koszt R M S
p. jedn.
2|Monta z wrét
17|KNR-W 202 Wrota segmentowe do garazy z drzwiami i na- | m2
d.|1206-0600 pedem o powierzchni ponad 13 m2
2 obmiar = (14.8)*3 = 44.400m2
-R -
1* robocizna r-g 165.1680
3.72r-g/m2
- M --
2* Brama segmentowa z dzrwiami m2 44.4000
1m2/mz2
3* Materiaty pomocnicze % 1.5000
1.5%
- S --
4* Srodek transportowy m-g 2.2200
0.05m-g/m?2
5* spawarka elektryczna wirujgca m-g 51.0600
1.15m-g/m2
Razem koszty bezpo $rednie:
Ceny jednostkowe
Montaz wrét
RAZEM Robocizna Materiaty Sprz et
RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM
OGOLEM
Stownie:
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprz et
RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM
OGOLEM
Stownie:
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.[robocizna

1209.1748

RAZEM

Stownie:
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L Nazwa Jm | llosé Ilinw. | lwyk. |Cena War- | Grupa | Do- Ce- | Ra- | Ra-
p. jedn. tosé staw- |na do- | bat | bat
ca | staw- za-
cy ma | sto-
ksy- | so-
ma | wa-
Iny | ny
1.|nit jednostrony 4x10mm Al-Fe szt |3734.90 3734.90
00 00
2.|tgcznik stalowy samowiercacy do piyt |szt | 133.356 133.356
warstwowych typ GTR 16 SP 6.3x120 4 4
3.|elementy prefbrykowanych z blachy kg |790.377 790.377
stalowej powlekanej gr. 0,50mm 6 6
4.|samoprzylepna taSmauszczelniajgca |m 62.1400 62.1400
PE 9x3mm
5.|samoprzylepna tasmauszczelniajaca |m 95.9400 95.9400
PE 20x5mm
6.|blacha stalowa gruba - walcowana na |kg 18.3960 18.3960
gorgco StO i StOS
7. konstrukcja stalowa ocynkowana t 11.5200 11.5200
8.|blachy stalowe walcowane na gorgco |kg 63.3180 63.3180
StO i StOS grub. 4.75 - 40 mm
9.|drabiny stalowe z rur stalowych, spa- |kg 11.5920 11.5920
wane
10.|drabiny z rur stalowych spawane kg 20.9000 20.9000
11.|elektrody stalowe do spawania stali szt |225.000 225.000
weglowych ér. 3.25mm 0 0
12.|trzpienie stalowe do montazu kons- kg 10.4580 10.4580
trukcji stalowych
13.|trzpienie stalowe do montazu kons- kg 0.2520 0.2520
trukciji
14. |farba olejna do gruntowania przeciw- |dm3 | 1.7100 1.7100
rdzewna miniowa 60 %
15.]|acetylen techniczny rozpuszczony kg 5.4000 5.4000
16.|tlen techniczny m3 16.2000 16.2000
17.|zaprawa montazowa CX 5 kg 1199.080 199.080
0 0
18.|deski iglaste m3 0.0050 0.0050
19.|deski iglaste obrzynane m3 0.0045 0.0045
20.|krawedziaki iglaste m3 0.0504 0.0504
21.|$ruby stalowe zgrubne z tbem 6-kat- |kg 0.2520 0.2520
nym, z gwintem na catej dt., z nakret-
kami i podktadkami
22.|$ruby stalowe zgrubne z tbem szes$- kg 1.4840 1.4840
ciokagtnym,z gwintem na catej dtugosci
z nakretkami i podktadkami
23.|$ruby stalowe zgrubne z tbem szes- kg 29.0080 29.0080
ciokagtnym,z gwintem na catej dtugosci
z nakretkami i podktadkami'
24.|Brama segmentowa z dzrwiami m2 | 44.4000 44.4000
25. |ptyty warstwowe $cienne z rdzeniem 137.904 137.904
styropianowym gr. 10cm 0 0
26.|nit jednostronny szczely 4,8x9,5 494.709 494.709
mmaAl-Fe 1 1
27.|ptyty warstwowe dachowe z rdzeniem 163.118 163.118
styropianowym gr. 10cm 4 4
28.|tacznik stalowy samowiercacy do piyt 132.300 132.300
warstwowych typ GTR 16 SP 6.3x140 1 1
29.|materiaty pomocnicze zt
30.|materialy pomocnicze zt
31.|Materiaty pomocnicze zt
RAZEM
Stownie:
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Lp. Nazwa Jm llo §¢ Cena jedn. Warto §¢
1.|zuraw samochodowy m-g 15.0179
2.|zuraw samochodowy 5-6 t m-g 50.7260
3.|zuraw samochodowy 5-6 t' m-g 12.1539
4.|zuraw samochodowy 12-16 t m-g 0.4500
5.|wycigg m-g 0.0284
6.|$rodek transportowy m-g 0.0201
7.|ciagnik kotowy m-g 56.5632
8.|ciagnik kotowy' m-g 6.0610
9.|ciagnik kotowy 75-85 KM m-g 11.1280

10.|$rodek transportowy m-g 2.2200
11.|przyczepa skrzyniowa m-g 5.2453
12.|przyczepa diuzycowa m-g 51.3179
13.|przyczepa diuzycowa m-g 6.0610
14.|przyczepa diuzycowa 10 t m-g 11.1280
15.|podnosnik montazowy PMH m-g 17.2074
16.|mechaniczny pomost roboczy 600/35 m-g 104.8121
17.|mechaniczny pomost roboczy 600/35' m-g 40.4924
18.|mechaniczny pomost roboczy 600/35" m-g 11.0811
19.|spawarka m-g 40.8960
20.|spawarka elektryczna wirujgca m-g 51.0600
21.|spawarka elektryczna wirujgca 300 A m-g 33.7740
RAZEM
Stownie:
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